Dane aktualne na dzień: 15-05-2024 08:37
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/wiertarka-magnetyczna-1200w-unibor-elp50-low-profile-p-190136.html
Wiertarka magnetyczna 1200W
Unibor ELP50 LOW PROFILE
Cena brutto 6 249,00 zł
Cena netto 5 080,49 zł
Dostępność Na magazynie
Wysyłka Wysyłka w 2-3 dni robocze
Numer katalogowy UNIBOR-ELP50
Kod producenta ROTABROACH-UNIBOR-ELP50
Producent ROTABROACH
Rodzaj-typ wiertarka magnetyczna
Rodzaj zasilania sieciowe-230V
Stożek Morse’a nie
Gwintowanie nie
Max. średnica wiercenia 50mm
Regulacja obrotów tak
Posuw ręczny
Opis produktu
Wiertarka magnetyczna 1200W Unibor ELP50 LOW PROFILE
Wiertarka ze stopą magnetyczną, niskoprofilowa, brytyjskiej firmy Unibor. Urządzenie oferuje niespotykane możliwości wiercenia do 50mm średnicy przy
użyciu wiertła trepanacyjnego.
Charakterystyka produktu
Wytrzymały silnik, o mocy aż 1200W zapewnia komfort i wygodę podczas pracy.
Maksymalna wysokość wiertarki to zaledwie 179mm, co umożliwia ułożenie jej wewnątrz wierconych profili, czy w innych trudnych w dostępie miejscach,
gdzie tradycyjna wiertarka ze stopą elektromagnetyczną nie może być zastosowana, ze względu na duże wymiary.
Przekładnia kątowa wykonana na obrabiarkach CNC z dużą dokładnością zapewnia długa pracę urządzenia.
Wysoka dokładność gwarantuje brak drgań przenoszonych na korpus i wrzeciono wiertarki.
Aby zwiększyć wygodę użytkowania rączka służąca do podnoszenia i opuszczania głowicy wiertarki została wyposażona w system zapadkowy, dzięki czemu
wygodnie można sterować głowicą wiertarki.
Silnik wyposażony został w elektroniczny układ regulacji prędkości, sterujący prędkością obrotową wrzeciona w zakresie 250 do 500 obr./min
Wiertarka Unibor ELP50 LOW PROFILE to ekonomiczny wybór - Duży zakres wiercenia, wysoka jakość wykonania i atrakcyjna cena.
Dane techniczne
Model: ELP50
Moc silnika: 1200 W
Napięcie zasilające: 230 V
Średnica wiercenia wiertłem trepanacyjnym: 12 - 50 mm
Średnica wiercenia wiertłem krętym z uchwytem weldon: 6 - 14 mm
Obroty prawo/lewo: NIE
Siła przylegania stopy: 10000 N
wygenerowano w programie shopGold
Długość: 335 mm
Szerokość: 100 mm
Minimalna wysokość wiertarki: 179 mm
Skok roboczy: 50 mm
Wymiar stopy magnetycznej (dł. x szer. x wys.): 192 x 82 x 46 mm
Prędkość obrotowa (bez obciążania) I bieg: 250 - 500 obr/min
Płynna regulacja prędkości obrotowej: TAK
Typ mocowania dla fi 12-60: Weldon 19,05 mm (3/4″)
Głębokość wiercenia wiertłem trepanacyjnym: 50 mm
Waga urządzenia: 11 kg
Stożek Morsea: NIE
Standardowe wyposażenie
Wiertarka ze stopą magnetyczną niskoprofilowa Unibor ELP50 LOW PROFILE,
Walizka transportowa,
Kucze imbusowe (komplet),
Zbiornik na chłodziwo,
Rączka (uchwyt),
Pasek bezpieczeństwa (do przymocowania wiertarki do konstrukcji).
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold